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TAKDİM

Uluslararası Sosyal Bilimler Dergisi, üçüncü cildin ilk sayısıyla değerli araştırmacıların ve 
bilim insanlarının huzuruna çıkmanın heyecanını ve mutluluğunu yaşamaktadır. Dergimizin 
bu sayısına katkıda bulunan değerli bilim insanlarına, çalışmaları dikkat ve titizlikle 
değerlendiren hakemlere, yayın ve danışma kurulu ve sekretaryaya teşekkür ederiz.

Dergimizin bu sayısında;

Övgü AÇIKSÖZLÜ ve Düriye BOZOK “Türk Hamamlarında Hijyen ve Sanitasyonun Turist 
Sağlığı Açısından Ele Alınması” makalesi ile yer alırlarken Elif MUDAM, Feyza BALAN ve 
Barış ALBAYRAK tarafından hazırlanan “Türkiye Ekonomisinde Finansal Açıklık Çevresel 
Kalite İlişkisi: Ampirik Uygulama” adlı çalışmaları ve Özgür TOPKAYA ve Gülşah KORUCU 
tarafından hazırlanan “Hizmetler Sektöründe Kadın Çalışanların İş Tatmin Düzeyleri ve 
Pozitif Psikolojik Sermaye Arasındaki İlişkiye Yönelik Bir Alan Araştırması” makaleleri 
bulunmaktadır.

Aygülen KARAKUL üniversite giriş sınavlarındaki başarı ile sınava girenlerin yaşadıkları 
yerlere ilişkin göstergeler arasındaki ilişkileri analiz etmiştir. İllerdeki Yaşam Endeksi’nin 
değişken olarak kullanıldığı araştırma “Türkiye’de Kentlere İlişkin Bazı Göstergelerin 
Öğrenci Başarısına Etkisinin Çok Değişkenli Doğrusal Regresyon ile Modellenmesi” adıyla 
bu sayımızda bulunmaktadır.

Bu sayımızda ayrıca Cansu GÜLEÇ tarafından hazırlanan “Dış Politika Analizinde Karar 
Verme Süreci ve Karar Verme Modelleri” adlı çalışması ile dış politika analizindekarar 
verme modellerine ilişkin bir analiz yapmaktadır. İsa Özgür ÖZER tarafından hazırlanan 
çocuklarda bağlanmaya ve DSM-5 tanı kriterlerine göreayrılma kaygısı bozukluğuna ilişkin 
temel bilgileri ortaya koymayı hedefleyen“Bağlanmanın Doğal Sonucu: Ayrılma Kaygısı” 
adlı makaleler sunulmaktadır.

“Sovyetler Birliği’nde Komünist İdeolojinin Eğitime Yansımaları: 1920’li ve 1930’lu Yıllar” 
adlı makalesi ile Burcu ÖZDEMİR, Sovyet toplumunun ideolojik dönüşümünde eğitimin 
rolünü irdelediği çalışmasında Sovyet eğitim sisteminin kuruluşu, bu süreçte yaşanan 
sorunlar ve 1920’li ve 1930’lu yılların siyasi yapısının yansımalarını değerlendirmektedir.

Bilgin GÜNGÖR, “Tanzimat Edebiyatının Epistemolojisine Eleştirel Bir Bakış: Düalite 
ve Öğretmen-Yazar/Öğrenci Okur İlişkisi” adlı makalesinde Tanzimat dönemi aydınları 
tarafından yazılan eserlerin düalite eksenli açıklamalar ile “baba-oğul” ilişkisine benzer bir 
ilişki ile anlamlandırılmasını tartışmaktadır.

Oğuz KOÇYİĞİT ise “Tabae Roma Dönemi Kırmızı Astarlı Seramikleri” adlı makalesinde 
Denizli İli Kale İlçesi sınırları içinde yer alan antik Tabae yerleşiminde bulunan seramik 
kaplar üzerinde durmaktadır. Yapılan çalışmada kapların çoğunluğunun Batı Anadolu orijinli 
olduğu ve ithal edildikleri anlaşılmıştır. Böylece Tabae antik kentinin önemi ve çevresindeki 
diğer yerleşim yerleri ile sıkı bir ticari ilişkisi olduğu ortaya konmuştur.

Üçüncü yayın yılımızın bu ilk sayısı son olarak bir kitap incelemesi içermektedir. İbrahim 
Tanju AKYOL, Richard Mackenney’in”Şehir Devletler” adlı eserini incelemiş ve okuyuculara 
sunmuştur.

İyi okumalar,
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 
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